sita. Acta fuerunt predicta Florentie, in palacio supradicto, presentibus Iacobo ser Francisci, Piero Godentii, Bartholomeo Dominici et Iulliano Symonis, civibus Florentinis, testibus ad predicta adhibitis et vocatis.

Item postea, anno et indicione predictis, die tercio decimo dicti mensis maii, in consilio comunis Florentie convocato et congregato in omnibus et per omnia secundum ordinamenta et observatis solempnitatibus opportunis et aliis requisitis, facta etiam et approbata et confirmata fuit ratificacio, approbacio et emologacio supradicta et facta fuerunt in dicto et per dictum consilium legitime et solempniter omnia et singula pro supradictis quomodolibet requisita. Acta fuerunt predicta Florentie, in palacio supradicto, presentibus Piero Godentii, Locterio Vannis, Matheo Mar/ci (c. 342r.) et Donnino Silvestri, civibus Floren(tinis), testibus ad predicta adhibitis et vocatis.

(S.T.)<sup>e</sup> Ego Raynerius olim Pieri ser Michaelis de Vulterris, imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius, coadiuctor providi et elloquentissimi viri ser Viviani Nerii de Franchis de Florentia, notarii, scribe refformacionum consiliorum populi et comunis Florentie, predicta ex libris et registris dicti populi et comunis et ex rogacionibus dicti ser Viviani in palacio populi Floren(tini), penes dictum ser Vivianum existentibus fideliter sumpsi, scripsi et publicavi ideoque me cum solito signo subscripsi.

(S.T.)<sup>e</sup> Ego Vivianus quondam Neri Viviani de Franchis, civis Florentinus, imperiali auctoritate iudex ordinarius publicusque notarius, scriba refformacionum consiliorum magnifici populi et comunis Florentie, predictis sumptis et publicatis per Raynerium, notarium antescritum, coadiuctorem meum dum agerentur et fierent rogatus interfui et inde instrumentum confeci et aliis occupatus per ipsum Raynerium scribi et publicari feci ideoque subscripsi et meo solito signo signavi.

(S.T.)<sup>e</sup> Ego Anthonius de Credentia quondam Conradi, publicus imperiali auctoritate notarius et comunis Ianue cancellarius eiusdemque comunis privilegiorum custos, suprascriptum ratificacionis pacis instrumentum et omnia et singula suprascripta ut supra extrasi, sumpsi et exemplavi a publico et autentico instrumento subscripto et publicato in pergamento per suprascriptos Raynerium et Vivianum, notarios, prout in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto quod muctet sensum vel variet intellectum nisi forte lictera, sillaba, titulo seu puncto abreviacionis vel extensionis causa, sententia tamen in aliquo non mutata, habens superinde auctoritatem, licentiam et potestatem michi ex iniuncto dicte custodie officio attributam.